Муниципальное  общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 9
ПРИКАЗ

От  30.08.2007                                     х.Протичка                              № 71
«Об организации общественного обсуждения

плана участия муниципального образования Красноармейский район

 в комплексном проекте модернизации образования»

В соответствии с планом реализации комплексного проекта модернизации образования в Красноармейском районе, в целях организации общественного обсуждения мероприятий данного проекта ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зам. директора по УВР Кравцовой Г.В.
1.1. Организовать обсуждение плана мероприятий комплексного проекта модернизации образования в Красноармейском районе на августовском педсовете 30.08.2007 года.
1.2. Довести до сведения родителей через родительские собрания план мероприятий КПМО в Красноармейском районе

2. Руководителям школьных методических объединений рассмотреть и обсудить план мероприятий комплексного проекта модернизации образования на августовских заседениях МО

Директор МОУ СОШ № 9                                                      /Т.Г. Першина /